
INSPEKTORAn I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURWE 
Adha: Rt.Bsbit C&llaku, Tel. 0800 9999, Fm. D42 228-516. WcbsL: uwv.hidarr.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

- 
Nr. lnd
ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyaarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, hashkeshortitJes dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te ti2 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik&", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P2r parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
dati5 11.05.2006. 'li 

II A U T O R I Z I M  
nffn v n n t m n n r  r T N E n m v r  A n A 

Emri Atesia Mbiemri 

k--- ' LA/ *x 4 - A 

Funksioni 
-& I 
Institucioni dhe adresa 

I I / I 
i - I A A  ,.A' & L' / I  I --r- 1' r' / -  

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baze tE pikis 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II i A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne ern& dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe t& 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se tE dhenat e pasrlyruara prej meje nb kZte dokument 
jani; tL7 viireta dhe nuk kam deklaruar as@ q2 nuk 2sht2 e verteti. 8 p G .  P& 

- 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s& veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

- 

I 
I 
I 
I 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

\ \ &. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

\ 
NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

a VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollCsisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesi.- Shuma e ti! ardhurave ti! 
marrja ne borde, kornisioue e $do angazhim e veprirntari tjeter qE pi;fltuam, n8 lek$ ape nij 
ka sjelle tLi ardhura personale, per bashklshortin/en dhe Amijet valutl, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, 0rgafliZatk apo mEparsh8m deri m8 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar tZ ardhurat, adresa , nr. i qegjistrit dhjetor t l  vitit te &Marlmit 
publik, statusi, objektin e veprimtarwe s8 organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjalE). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshea vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPWLJKA E SHQIPERISB - INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT a E'ASURNE 

DETYRIMET FINGNCIARE 
NDAJ PERSONAVE J I I R K D ~  DHE F I Z I ~  

Detyllmet financiare ndaj personave juridikL! dhe fAE (kredi, hurunanje, detyrim ptk studime etj.) 
qls ekistojni? brenda dhe jmhs vendi& €8 mbetura ende pa u shlyer p b  periudhisn nga deklarimi i 

, mi?parshBm deri nls 31 Dhjetor tL! viiitt6 deklarimit, si dhe detyrimat e lindura nga zyrtari date vitit 
s d e k l d t .  
TC &Enat @r e m  personash ndaj $ cil&e keni detyrime financiare E pasqyrohen ne fleten m.6, 
plsr te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

V J U L U J U  c U c L y I I I u I L  L C  

dar, rihumen totale neleki apo nir valute, daten e deklarlmi 1 miparshim mbetur pa shlyer deri 
flllllait dhe tZ mbarimit t i  detyrimit (muajilviti), deri nT 31 dhjetor 4 vitit nE 31 dhjetor fE vitlt tl! 
nr. e kontmth dhe interesin-baz8 t i  deklartmit deklarimit 
Per kreditl! bankare shurnb totale (prindpal + (me shifra dhe me fjolZ) (me shiira dhe me fjali!) 
intern), kohkgjatjen (muajilviti) clhe kbtl  mujor. Prindpal+interes 



REPUBLEA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qB mbartin detyrimin p& deklarim n l  baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datl10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojnl veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishort/e i 
EmBr, atesi, mbiemer fdmije madhore s& bashku me prinderit Cl 

fEmijE madhore ti2 ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st+, qe te verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne k2te 
dokument jani; ti; verteta dhe nuk kam dekhruar as@ 
q.? nuk eshshl e vzrtete 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASUM- E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n k  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlikE, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te q r ta r i t .  Pjesa 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalc ne % 

~.. ./ 

NEse ky format eshte i pamjatheshem, vazhdoni t i  plotesonl ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LAKa I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtti vendit, qe ka krijuar t6 ardhura, si dhe angazhime nE organizata fi t impmse dhe jo fitimpwese, 
lipma dhe patenta qE sjelli fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetaore dhe pjesrnarje 
nr! d o  organimtE tjeer; pp& periudhen nga data e deklarimit tts m6parshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
d e k l d t .  
Nt rastet e zot6rimitpasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
grfrtirnit tE iiyteve civile tt! pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit t6 meparshEm deri ni! 
31 dbjetor tevitit tt! deklarimit. 

- 

P ~ h o l l b b h t * O o J ~ d k v c p r s a t u i o q L i l u a J o l i e  
t r ~ r q e m M l l l r l L ~ i ~ a p o i ~ ~ L a  
jd!  dgmmr Be mlhnnt, &en, u. i rqjidit publik, stntd, ob)elrtl Shum e te ardhnrave ti? ivyllalr, 
i ~ r i ! ~ l l l z l t k , R n b i o l l i d h c / ~ ~ ~ n a t y r a c ~  dLok&apoaCvaM 
u g a ~ I ~ ~ B a i . L 3 1 d l J c t o r t e v i t i t ~ d c L L r l r a f t  (me rhlln dhe me fJa11I). 

, 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
I SD,?.l PEHSONA\'E JL'RIDI& DHE F I Z I ~  1 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridie dhe fizike (kredi, huamanje, detynm per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhdashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyri~ne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

W h i m  e de@rh& R.udu, Shuma e rhlyw u p  G j d j a  e detyriadt te 
~ n € ~ d . N a e ~ t  d e k h k i  i ~ ~ R M U I  mbetur pa rhlyw dai 
mtt (marjhki), ar. e deri.L31dhjctwevibit ~31dhja&rti*itittE 
d. edalduimit ckll.rimit 
~ t s h l e ~ c $ . l +  . . . .. - - - . . (me rhifm dhe mt fjde) (me rbWm dbe me fJaH) 




